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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K44021003N

2. Data e Regjistrimit 21/04/2004
3. Emri i Subjektit ADEL  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  Bulgarec Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km i 
4, Nr.pasurie 121/7, zona kadastrale 1310. 

131.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport 
guresh dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative 
dhe materialeve ndihmese.Zhvillimin e veprimatrise 
minerale me punime siperfaqesore.Perdorimin e lendeve 
plasese te klasifikuara per perdorim civil ne Republiken e 
Shqiperise.Shitja - blerja e mjeteve te transportit per nevojat 
e kompanise.
Adnant Halil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2022 Deri: 15/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eglant Halil
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.300.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adnant Halil
13.1 Vlera e kapitalit Para: 91.700.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korce-Tirane, 
Km. 4, Nr.pasurie 121/62, zona kadastrale 1310, hyrja 1. 
Korce  Clirim KALTANJ Mali i Katalanjit, Zona Minerare 
Nr. 780/5 
Korce  Mollaj MOLLAJ Objekti " Shkembi i Ariut ", 
Pepellash. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEL  SHPK
E-Mail: adelshpk@yahoo.com  
Telefon: 086220221 0692074060 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-423465-07-10 
depozitohet Vendimi i Asamblese se ortakeve Nr.02, 
Dt.10.07.2010 per emerimin e EKA Znj. Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04 Numri i Vendimit:31366, Gjykata:Tirane
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/2004 1-Data e regjistrimit:02.04.2004 2-Emri i subjektit:"ADEL" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data 
e themelimit:31.03.2004 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:100 000 leke 7-
Selia:Rruga Nacionale Bulgarec-Korce 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe 
tregtimit te gureve dekorative, import-eksport guresh dekorative dhe pajisjesh ne fushen e 
gureve dekorative dhe materialeve ndihmese. 9-Perfaqesuesi ligjor:Adnant Halili 10-
Ortaket:Adnant Halili, i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (38).pdf

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163287-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423465-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.200.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.200,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te gureve dekorative, 
import-eksport guresh dekorative dhe pajisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe 
materialeve ndihmese.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, 
import eksport guresh dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe 
materialeve ndihmese.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-423465-07-10 
depozitohet Vendimi i Asamblese se ortakeve Nr.02, Dt.10.07.2010 per emerimin e 
EKA Znj. Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("6.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("6.200,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF27E8A-401A-470A-994E-27424E4A4DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E9D595-DD0B-4FF9-ABC7-31655BA050B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F4D34-84BE-468F-A2EE-3216DB795408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F4D34-84BE-468F-A2EE-3216DB795408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A442636-5333-4999-A308-54186F4C6470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41884C45-54E3-4005-B79D-9F74C01002CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54BF232-9AE6-4978-89DE-C1087EF9A422
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500997-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.05.02.2011 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport guresh 
dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe materialeve ndihmese.")          u 
be            ("Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport guresh 
dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe materialeve 
ndihmese.Zhvillimin e veprimatrise minerale me punime siperfaqesore.Perdorimin e 
lendeve plasese te klasifikuara per perdorim civil ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813135-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("086220221")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692074060")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/2004")            u be              ("18/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568499-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB336B-6A83-4BA7-A10B-571A3C9ABB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73925E2-9DBE-497B-B9B0-9B9B3ADB2222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A9904E-C52F-4F07-8459-2240C9F95041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBE2916-D554-40D2-B58C-35B5E3D98990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5911FD0F-B7D4-46FC-9733-6A9EC97EC9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22D205C-9D6B-4264-A66F-A0FDB1A11F36
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638742-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.4, 
datë 16.09.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve 
të pashpërndara që rezultojnë të mbartura nga periudhat e mëparshme. Caktimin e Z.Ilirjan 
Habip, Kontabilist i Miratuar, për të hartuar raportin për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Kontabilistit të Miratuar, datë 16.09.2014, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Venidmit të ortakut të vetëm të shoqërisë , 
Nr.5, datë 16.09.2014, ku është vendosur: Miratimin e Raportit të Kontabilistit të Miratuar 
për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "6.200.000,00"          u be            "49.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.200,00"          u be            "49.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.200.000,00")            u be              ("49.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.200,00")            u be              ("49.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809384-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7F47D1-C7E2-4A40-B89B-0BCA7683AC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2E18E-9B5B-4963-B7E8-2220D13DA6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EBCC2C-5C2E-4693-91D7-C537C741ECD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46CAD97-2391-49A5-ADC5-F41C24E54826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C238A65-E1C6-4A21-8485-FB2A07F0BE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1351A812-7FFC-4F4C-90F4-079EE67FB94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669E5219-78D1-44BA-B71D-3392DE9052F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45208580-CF64-4867-B0E8-D9E76DD7986B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1552B9-0BEF-4F22-B123-4654DBEB55FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1552B9-0BEF-4F22-B123-4654DBEB55FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D4355-DAAB-4F92-8B8E-C50349E70924
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Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182560-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456469-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.12.2015, te asamblese se 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km i 4, Nr.pasurie 121/62, zona kadastrale 1310.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         RRUGA 
NAC. KORCE-BULGAREC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620876-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.03.20016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korce-Tirane, Km. 4, Nr.pasurie 121/62, zona kadastrale 1310, 
hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7ADAB9-80B0-4F56-A3C6-D92C12A5721E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E247A-42F4-42D3-A1BA-25EC4E6FA40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97E6E0-5489-44B9-9143-594D3FB943E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97E6E0-5489-44B9-9143-594D3FB943E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D059BBE9-29EA-45C1-9430-8014B160AF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC979D8-972E-427D-B4BD-DF5F06C4A4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26B115-99E5-4C7A-9B28-E15C07944F01


7

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-700651-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: per refuzim hapur gabimisht

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700664-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762422-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         
GJONOMADH;         Lagjja Periferike, Rruga Korce - Voskopoje Km 13, Maja e 
Mrizit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834164-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A7800-0FF9-45D6-834D-189D94AB4B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A5E44B-CBF2-4069-805F-7785A53E46B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD065F88-0630-41AC-A094-963D724FF3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED819EC8-3698-4553-B815-B4669EC6E7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE45FD-09B3-4F41-A4A2-E0C0AF645972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235B82AA-A255-4871-99CF-FA5CC2078582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70617F66-0FF9-4E6E-96D6-0B2C34873D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116CD662-3853-4A12-AFD4-1DABEA907F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3942D6DA-A20D-4A55-9648-4A813F392CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F56088-9AFE-442D-901F-6E25B1E74858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23935491-93CC-4678-B705-72E082450597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1FDCB-5AF2-45FA-AECE-791EF704067E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF4676D-3769-4549-8F45-174A407B8996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FB0ECF-780F-40C9-9DCF-9AD9C06F8B76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883269-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990417-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388529-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0DD94E-A8F5-4FA4-9786-40EFDB69C6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B953AF8-7C47-4D9C-8A07-56AF719DC9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2A1F1B-7A1C-47A5-BB9A-621593B760DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C30C76-3A1C-4AE6-8EFB-691B664B58D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C30C76-3A1C-4AE6-8EFB-691B664B58D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1ABC9A-6214-4F8D-8336-7FCA61AA03F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453FE23C-001E-4FED-A787-88AC161546DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2DAB6F-C8B8-40A5-94D4-E23EB6176780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9100C38E-D1A8-4AD0-8F8F-E13048C69E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7477158A-6123-4821-AD7C-035E21A6C72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6029C071-7CF7-4456-A8FF-0E492F773F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270599DB-678F-46F9-AB2D-DEEEEF579496
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/2012")            u be              ("15/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2017")            u be              ("15/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394419-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787145-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
17.05.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         PEPELLASH;         
Objekti Shkembi i Ariut, Pepellash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875857-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DACC5C-3E3C-4C35-B3B7-89C68463D12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F914DEC-45BC-43E3-8E9E-C72C384887D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04327B4-EFEE-4AEA-863E-23DD48023A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5440BA01-9E53-48BF-BCA7-3DC10732D97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5440BA01-9E53-48BF-BCA7-3DC10732D97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5C08E-F327-40B4-9AD6-625426154FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD22FE4-0CF8-4980-B4DB-A06332DD21E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9298F7E1-B55B-4318-87C0-B4AD30AEB826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831F19EA-9FAF-4DAC-8A37-D118310A5341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB4A2E-185A-4390-A2F1-5CF495691ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E950377A-E520-4E65-B87D-6BAB2FAA3568
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275179-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje 2018_.pdf
Vendim asambleje 2018_.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529403-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         KALTANJ;         
Mali i Kaltanjit, Zona Minerare Nr. 780/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542484-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6955549B-3967-4268-8486-34A561AF3B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276052B7-0EDB-40FE-B65C-48444E91D771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE639E2-A0AE-41C6-9A7F-6995C0AD29AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE639E2-A0AE-41C6-9A7F-6995C0AD29AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7761C2B0-2D84-4C49-876E-6B6A9B11F1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45039A75-3775-470F-AFC3-7F57C071C389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CCE5F-6E28-4F71-8698-DE29A219A536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02560CBF-C44D-4A14-A60D-C43172D8198E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BB7AF4-69B0-4D09-80EE-9D5F2845F47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43C2861-108D-452D-8721-E9BAA78FE8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D12BF-3324-4743-AD97-FE0FAA7C3523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70E650-3175-4262-9594-934E10384ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48346CF5-BB07-4BDD-8683-BB1B83064354
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Objekti " Shkembi i Ariut ", Pepellash.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         PEPELLASH;         
Objekti Shkembi i Ariut, Pepellash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545084-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet pasq.financiare 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje 2019.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600345-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.10.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport guresh 
dekorative dhe paisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe materialeve 
ndihmese.Zhvillimin e veprimatrise minerale me punime siperfaqesore.Perdorimin e 
lendeve plasese te klasifikuara per perdorim civil ne Republiken e Shqiperise.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim te gureve dekorative, import eksport guresh dekorative dhe 
paisjesh ne fushen e gureve dekorative dhe materialeve ndihmese.Zhvillimin e 
veprimatrise minerale me punime siperfaqesore.Perdorimin e lendeve plasese te 
klasifikuara per perdorim civil ne Republiken e Shqiperise.Shitja - blerja e mjeteve te 
transportit per nevojat e kompanise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619115-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 11.11.2020, per mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A90466-BDD2-4744-8DD7-5F1B50668B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9D8E9-5C17-49B4-B9E5-AA724995C50E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA6D1D-E19C-426B-9CA8-CEC1195E4587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3274EDD3-4E97-48CE-8F60-90F726BD3ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C56E0A-15D1-4189-824E-669CC745BC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF87898-386E-439E-9B8E-35218B530B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17C8052-B528-4376-863C-B40A6E55B0D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F12909E-243E-4B6D-A033-FB8FBD33C568
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         KALTANJ;         
Mali i Kaltanjit, Zona Minerare Nr. 780/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637289-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         KALTANJ;         
Mali i Katalanjit, Zona Minerare Nr. 780/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745597-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje Adel 2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
shenimet e pasqyrave financiare 2020.PDF

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818493-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit se 30 % te kuotave te 
shoqerise, Nr. 6658 Rep., Nr.4306 Kol., date 17.11.2021, me ane te se ciles transferohen 
30% te kuotave te shoqerise nga ortaku Adnant Halil ne favor te Eglant Halil. Depozitimi i 
vendimit nr.8, dt.08.10.2021 per miratimin e transferimit te 30% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Adnant Halil ne favor te Eglant Halil. 
Numri i aksioneve ishte            "49.500,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "24.750.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE17EC6-ACEE-4D50-B449-B86B4E3C001A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE7FA1-CE31-43F3-85D1-FCA3F67CC15B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B285929-5262-4981-B3B9-CBCD440D43EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE8797F-A6AE-4388-8E78-FF2EB2AD0C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C85FE9-5B07-4316-92F5-5CB3568C85B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A06E2-9BB4-4544-96DC-E5D5E430C157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA9307-AD90-4625-8A0E-4E9E28059079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B4E18A-BAEA-4834-A4B3-F9AF4F2DBCBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eglant Halil")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "14.850.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.500.000,00")            u be              ("34.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862049-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.02.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         GJONOMADH;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Voskopoje Km 13, Maja e Mrizit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-952232-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.07.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/07/2017")            u be              ("15/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnant Halil")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/07/2022")            u be              ("15/07/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C7A0F-C66F-4FCC-B2C4-173639F73778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A068C028-744F-4E02-8511-2B56911A3DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25223F9F-2839-4821-8796-30298E111624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D058C431-82A6-4FB5-9ED0-82C4C0196711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4238B30-2E69-4855-9A77-A4B1B7506390
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952817-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje 2021.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137395-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2022.pdf
Pasqura e Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2022.pdf
Pasqyra e performances 2022.xlsx

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221800-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Etleva Ashiku,  date  01.11.2023 .Depozitimi i vendimit, date 01.11.2023 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "49.500.000,00"          u be            "131.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnant Halil")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.650.000,00")            u be              ("91.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglant Halil")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.850.000,00")            u be              ("39.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD3A77A-E34A-42B2-9A4B-347B197B296F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183D307B-16A9-44C6-BB43-3A42CAE744F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4811C279-B4DA-44D7-9487-96C493A30E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3EDDB8-DCD1-4D2A-8184-1A795580EE28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED4CD7-EAE0-4736-A408-EE0F2CA0F8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D9CE0-3395-456A-8086-99E2EA1AF205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570DE41-AB64-49BF-9849-E6EB7281B6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6222FBF-B602-4B81-9751-E5B93A068274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC496428-DCDD-4C41-B316-AA5FE000BDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3A6935-EED1-4445-B2F5-99509390662C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C51979-A91E-4874-80DD-9FD660729F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C95262D-1954-4578-A519-A5C9DCE97ECA
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22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289042-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km i 4, Nr.pasurie 121/7, zona kadastrale 1310.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçë-Tiranë, Km i 4, Nr.pasurie 121/62, zona kadastrale 1310.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291438-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesPF.xlsx
ShenimetShpjeguesePF.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarPF.xlsx
VendimiAsambleseperPF.pdf

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481071-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblesePF.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimetShpjeguesePF.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 25/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5379F2D-E4F5-4B72-847D-9FBF7232EB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF84D6F-78BD-43AF-B9B0-166D432F330B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8599AC-DE8F-4B33-9DC8-99F5E660825E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DFEBA1-55DF-4CE8-9845-08618CE451CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4721B-D90C-46CB-9DFF-F93BBACEF063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D59B26-0B06-4E8E-8097-280C7FD6939F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B72300-5686-4132-8932-08056C66577E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A4083B-F8D4-4FAA-8035-886D6C07142C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81246BD9-4961-45EE-86D3-8127558830DB
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